


MARKERINGSTEKENS
MARKIERUNGSZEICHEN
MARKERS

Schroefdraaddiameter / Structuur Ontstoringsweerstand Warmtewaarde
Zeskant

A |18mm /254 P | Verschoven isolatorpunt R Weerstand 2 Warm type
B [14mm /20,8 M | Compacte bougie z Inductieve weerstand 4

C [10mm/ 16,0 U | Glijvonk-type of extra ) 5

D [12mm /18,0 vonktraject 6

E 8 mm /13,0 7

AB |18 mm /20,8 8

BC [14mm /16,0 9

BK (14 mm /16,0 10 Koud type
DC (12mm /16,0

B| P - 11

Schroefdraadlengte Constructieken- Elektrodeafstand
merken
E 19,0 mm B aste SAE-aansluitmoer (CR8EB) Leeg | Motorrijwiel: 0.7-0.8mm Auto: 0,8 -0,9mm
EH | 19,0 mm, Cc™M Schuin uitgevoerde massa-elektrode
voor de helft uitgevoerd Compact type (isolator lengte:18.5mm -8 0,8 mm
H 12,7 mm Cs Schuin uitgevoerde massa-elektrode
Compact type (isolator lengte: 18.5mm) -9 0,9 mm
L | 11,2mm G,GV Racebougie -10 1,0 mm
F Conische zitting | Iridium elektrode -1 1,1 mm
|| A-F---10,9mm X Iridium bougie -13 | 1,3mm
B-F---11,2 mm J 2 massa-elektroden (speciale vorm) -14 1,4 mm
B-EF--17,5mm K 2 massa-elektrode -15 1,5mm
BM-F --7.,8 mm -L Verminderde warmtewaarde
Leeg| Compacte bougie -LM  Compact type (isolatorlengte: 14.5mm)
BM---9,5 mm N Speciale massa-elektrode -S Speciale dichtring
BPM--9,5 mm P Platina elektrode -E Speciale weerstand
CM---9,5 mm Q 4 massa-elektroden
) Standaard type
T 3 massa-elektroden
V) Type halfglijvonk
VX Platinum bougie
Y Middenelektrode met V-inkepin
z Speciale constructie




BOUGIES
ZUNDKERZEN
SPARKPLUGS

TYPE ART.NR OMSCHRIJVING / BESCHREIBUNG €

0 graden NGK 6146 BOUGIE DOP / KERZENSTECKER NGK 0 graden RECHT SDO5F €4,90

6146

45 graden NGK 88088 BOUGIE DOP / KERZENSTECKER NGK 45 graden  VO5E €9,50
® i a® ' 6302 BOUGIE DOP / KERZENSTECKER NGK 45 graden  VDO5F €5,90
88088 saozh

60 graden NGK 7518 BOUGIE DOP / KERZENSTECKER NGK 60 graden ~ XDO5F €6,90
7518

90 graden NGK 88660 BOUGIE DOP / KERZENSTECKER NGK 90 graden GROOT GAT  LBO5E €4,90
a® a® 8574 BOUGIE DOP / KERZENSTECKER NGK 90 graden HAAKS ~ LBO1F €4,90
% S’i; 9699 BOUGIE DOP / KERZENSTECKER NGK 90 graden HAAKS ~ LBO5F €4,50

A 89794 BOUGIE DOP / KERZENSTECKER NGK 90 graden LANG 4T  LO5EA €7,90

88660 8574 86724 BOUGIE DOP / KERZENSTECKER NGK 90 graden SCOOTER  LZ-FH €1,90
ﬁ: . L 92269 BOUGIE DOP / KERZENSTECKER NGK RACING SILICONEN KABEL CR4 € 21,90
9699 89794
86724 92269



OVERZICHT BOUGIES
UBERSICHT ZUNDKERZEN
OVERVIEW SPARKPLUGS

TYPE ART. NR  OMSCHRIJVING / BESCHREIBUNG € TYPE ART. NR OMSCHRIJVING / BESCHREIBUNG €
BEG 3303 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B 8EG €9,90 BPRES 86807 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BPR5ES €4,50
3300 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B 9EG €7,90 3329 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BPR6ES €3,90
3335 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B10EG €7,90 5250 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BPR7ES €4,90
BES 3315 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B 6ES €3,40 3310 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BPR8ES €4,50
3316 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B 7ES €3,20 BPRHS 86709 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BPR5HS €4,90
3317 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B 8ES €3,20 3319 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BPR6HS €4,50
3318 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B 9ES €3,20 3343 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BPR7HS €4,50
3332 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B10ES €4,50 4831 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BPR8HS €4,50
BH 7282 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B 4H €3,90 BPRHSA 3351 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BPR6HSA €4,90
BHS 3321 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B 5HS €3,50 5672 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BPR8HSA €4,90
3322 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B 6HS €3,20 BREG 3301 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 8EG €8,90
3323 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B 7HS €3,20 3302 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 9EG €9,90
3324 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B 8HS €3,20 86728 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR10EG €9,90
3325 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B 9HS €3,20 BRES 4298 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 5ES €4,90
3330 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK B10HS €3,90 86806 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 6ES €4,90
BMA 87346 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BM 6A €3,90 3928 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 7ES €4,50
BP 88860 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BP4 €4,50 3309 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 8ES €4,40
BPES 3328 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BP5ES € 3,60 4900 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 9ES €4,90
3312 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BP6ES €3,60 89792 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR10ES €4,50
3313 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BP7ES €3,40 BRHS 86805 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 5HS €4,90
3314 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BP8ES €3,50 3337 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 6HS €4,90
BPHS 7577 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BP4HS €3,50 3320 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 7HS €4,90
3340 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BP5HS €3,50 7251 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 8HS €4,40
3333 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BP6HS €3,00 86433 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 9HS €4,90
3331 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BP7HS €3,00 BRHSA 7521 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 6HSA €4,50

3299 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BP8HS €3,50 7576 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 8HSA €4,50



OVERZICHT BOUGIES
UBERSICHT ZUNDKERZEN
OVERVIEW SPARKPLUGS

TYPE ART. NR  OMSCHRIJVING / BESCHREIBUNG € TYPE ART. NR OMSCHRIJVING / BESCHREIBUNG €
BRLM 88020 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK BR 2LM €4,25 CRHS 86811 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 8HS €4,90
CE 8674 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK C 8E €8,50 CRHSA 89892 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 6HSA €4,50
86814 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK C 9E €8,40 3371 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 7HSA €4,50
87228 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK C 9EH-9 €12,60 92059 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 7HSA-9 €5,50
CHSA 3326 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK C7HSA €3,90 86803 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 8HSA €4,60
3342 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK C8HSA €3,90 CRHVX 85249 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 8HVX €18,90
CPR 5893 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CPR 8E €9,90 DCPRE 86817 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK DCPR 8E €8,70
CPREA 90870 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CPR 7EA-9 €9,60 88028 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK DCPR 9E €8,90
89923 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CPR 9EA-9 €9,90 DEA 3304 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK D7EA €3,40
CRE 86802 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 6E €9,50 3305 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK D8EA €3,90
86808 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 7E €9,50 3306 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK D9EA €3,90
89012 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 8E €9,50 DHA 3327 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK D8HA €3,90
86804 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 8EK €11,90 DP EA 87229 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK DP 9EA-9 €3,90
3311 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 9E €9,90 DPREA 86800 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK DPR6EA-9 €4,90
3341 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR10EK €11,90 6778 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK DPR7EA-9 €4,40
CREB 89793 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 7EB €9,50 3307 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK DPR8EA-9 €4,90
86801 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 8EB €38,90 3334 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK DPR9EA-9 €4,50
89908 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 8EKB €11,90 DREA 86816 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK DR 8EA €4,50
86619 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 9EB €9,90 86821 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK DR 9EA €4,50
CREH-9 4286 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 8EH-9 €12,60 DREB 86818 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK DR 8EB €9,20
86812 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 9EH-9 € 11,90 DRES 86815 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK DR8ES €4,90
CREK 86813 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 9EK €11,90 DRESL 3308 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK DR8ES-L €3,90
CREKA 88029 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 7EKA €11,90 EREH-N 89102 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK ER 8EH-N €22,90
CREKB 88661 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 7EKB €12,50 EREH-6N 89305 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK ER 9EH-6N €21,90
CRHS 86809 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 6HS €4,60 PMRAP 91937 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK PMR7A €33,90
86810 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK CR 7HS €4,50 ZMRA 91454 BOUGIE / ZUNDKERZEN NGK ZMR7AP €23,90



INDEX A -B

AGM
50 Flash
Bee
City
Fashion
Fly
Fox
GT
Retro Extra - Pimp
Star
Touring
Tulp
Venom
Vintage
VX-50
APRILIA
50 AF1 50
Amico 50 - GL
Area 51 (LC 2-Stroke)
Europa - Extrema - Futura
Extrema 50
Gulliver
Habana 50, Custom & Retro
Mojito Custom 50
MX50
Rally 50 (AC)
Rally 50 (LC)
Red Rose 50
RS 50
RS 50
RS 50 (Minarelli engine)
RX 50 (Minarelli engine)
Scarabeo 50 4T (4-Stroke)
Scarabeo 50 Carb

Scarabeo 50 Di Tech (Injection)

CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA

B8ES
BR7HS
BR8HS
B8ES
B8ES
BR7HS
BPR8HS
BROES
BROES
BR7HS
BR8HS
B8ES
BROES
BROES
B8ES
BY9ES
CROEB
BR7HS
CPR8E

3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371

3317
3320
7251
3317
3317
3320
4831
4900
4900
3320
7251
3317
4900
4900
3317
3318
86619
3320
5893

Sonic FT 50 (AC 2-Stroke)
Sonic GP 50 (LC 2-Stroke)
Sportcity One
SR 50 (AC)
SR 50 Carb (19mm Thread Reach)
SR 50 Di Tech Injection
SR 50 Di Tech Injection
SR 50 i.e. Pure Jet
SR 50 Stealth / LC / Racing (LC)
SR 50 WwWwW
SR 50R China 2t
SX 50
125 AF1125
AF1 Futura
Atlantic 125
Mojito Custom 125
Scarabeo 125cc (4-Stroke)
Sport City 125
Sportcity Cube 125
Sportcity One 125

BAOTIAN

50 BT49QT-9/-11/-12

Carino

Speedy
BEELINE
50 Papillon

Veloce
BENELLI
50 3G2

491 Sport, ST GP, Rage, RR SBK, RR GP
49X Quatro Nove

49X Road

49X Trek

50 Cross

G2 Elle

98---01

98---05
08---
94—
04---
01--04
05---
04—

01---02

04---

BR8HS
BR8HS
CR8EB
BR7HS
BROES
CPR8E
ZMR7AP
ZMR7AP
BR7HS
BR7HS
BR7ES
BROES
BR10EG
BR10EG
CR8EB
CR7EB
CR8E
CR8E
CR7EB
CR7EB

CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA

BR7ES
BR7ES

B6ES
BR8HS
BR8HSA
BR8HSA
BR8HSA
B6ES
B6ES

7251
7251
86801
3320
4900
5893
91454
91454
3320
3320
3928
4900
86728
86728
86801
89793
89012
89012
89793
89793

3371
3371
3371

3928
3928

3315
7251
7576
7576
7576
3315
3315



INDEX B -D

K2, K2 Air 98---
Motorella
Namur 50
125 Roadster/Cross

125 Adiva 00---
Velvet 125 99---

BENZHOU

50 City-star
Retro

BERINI

50 Bella-Milano
Classic
Dolce vita
Napoli
Speedy
Sport
Strikker

BETA

50 Ark (AC) 98---
Ark (LC) e
Chrono
Eikon 50 99---
Enduro 50
Quadra 97---
Rev 50 03--
RR Enduro 50 98---
RR Enduro 50, Racing 50 (Euro 2) 04---
RR 50 Motard 08---
Supermotard 50

Supermoto 50

Tempo
50 Aragon 50 06---
Aragon GP50 06---

Formula R

BR8HS
B6ES
BR8HS
B7ES
CR8EB
CR8E

CR7HSA
CR7HSA

CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA

BR7HS
BR8HS
BR7HS
BR8HS
BR10ES
BR7HS
BOES
BR10ES
BROES
BROES
BR10ES
BR10ES
BR7HS

BR7ES
BR7ES
BR7HS

7251
3315
7251
3316
86801
89012

3371
3371

3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371

3320
7251
3320
7251
89792
3320
3318
89792
4900
4900
89792
89792
3320

3928
3928
3320

GTR 50
GTR 50
GTS 50
GTS 50
Hussar 50, Mars JP50, Baby J 50 (Euro 1)
Hussar 50 (Euro 2)
Oliver 50 (Euro 2)
Popcorn 50 (Euro 2)
Supercross 50 (Euro 1)
Supercross 50 (Euro 2)
Supermoto 50 (Euro 1)
Supermoto 50 (Euro 2)
DAELIM
50 Message 49
Tappo
DERBI
50 Atlantis 50 (4-Stroke)
Atlantis 50 AC (12.7mm Thread Reach)
Atlantis 50 AC (19mm Thread Reach)
Atlantis 50 LC
Black Devil
Black Edition
Black Mini
Dirt Boy, Dirt Kid
DRD 50 Supermoto
GP1
GPR 50-R
GPR 50 (Standard power)
GPR 50 (Full power)
Hunter
Predator LC
Senda 50/ R /SM (Standard power)
Senda 50/ R/ SM (Full power)

Vamos

03--04

05---
03--04
05---

03—

03--

03—

03—

03—

98-
00--

BR7HS
BR10EG
BR7HS
BR10EG
BR8HSA
BR7ES
BR7ES
BR7ES
BR7HS
BR7ES
BR7HS
BR7ES

BR8HSA
BR8HSA

PMR7A
B8HS
BROES
BROES
B8ES
B8ES
CR9E
CROE
B8ES
BR10ES
B8ES
B8ES
BOES
B8HS
B8ES
B8ES
BOES
B8HS

3320
86728
3320
86728
7576
3928
3928
3928
3320
3928
3320
3928

7576
7576

91937
3324
4900
4900
3317
3317
3311
3311
3317
89792
3317
3317
3318
3324
3317
3317
3318
3324



INDEXD-H

DERBI GIANTCO
125 Boulevard 125 4T 03--- CPR8E 5893 50 Sprint CR7HSA 3371
GP1125 06--- CR9EB 86619 Venus 1 CR7HSA 3371
GPR 125 (Yamaha engine) 04--- BR8ES 3309 Venus 2 CR7HSA 3371
HDR Cabriolet 125 00--- CR7E 86808 GILERA
EAGLE WING 50  DNA50 (2-Stroke catalyst) 00--- BRIES 4900
50 Napoli CR7HSA 3371 DNA 50 GP 02--- BROES 4900
Volta CR7HSA 3371 GSM 50 (Gilera 2-Stroke) 00--- BROES 4900
Palermo CR7HSA 3371 H@K 50 (Gilera 2-Stroke) 00--- BROES 4900
Florence CR7HSA 3371 ICE 50 (Gilera 2-Stroke) 01--- BROES 4900
Milano CR7HSA 3371 Jetrunner 03— CPR8E 5893
Monza CR7HSA 3371 Pure Jet 50 Direct Injection (2-Stroke) 04--- CPR8E 5893
Torino - LX CR7HSA 3371 RCR 50 (2-Stroke Derbi engine) 04--- BROES 4900
EDWARDS Runner 50 (2-Stroke) 97--- BRYES 4900
50 Lady CR7HSA 3371 Runner 50 (4-Stroke) 04--- CPR8E 5893
Maple 2 CR7HSA 3371 SKP 50 97--- BROES 4900
FROSTI SMT 50 05--- BRYES 4900
50 Grande retro CR7HSA 3371 Stalker 50 03--- BROES 4900
Touring CR7HSA 3371 Storm 50 09/07--- BROES 4900
GENERIC 125  DNA 125 (4-Stroke) 01--- CR9EB 86619
50 Cracker 50 07--- BR7ES 3928 Runner 125 (4-Stroke) CR9E 3311
Evolution 50 07— BR7ES 3928 Runner FX125 (2-Stroke) 97--- BROES 4900
Ideo 50 07--- BR7ES 3928 Runner VX 125 (4-Stroke) 01--- CR9EB 86619
Race 50 BR7ES 3928 HONDA
ROC 50 BR7ES 3928 50 Bali SJ 50 96---- BR6HSA 7521
Trigger SM 50 07— BR7ES 3928 Camino B7HS 3323
Trigger SM Competition (Restricted) BR7ES 3928 MB 50 80---93 BR7HS 3320
Trigger SM Competition (Unrestricted) BROES 4900 MT 50 80---93 BR7HS 3320
Trigger X 50 07--- BR7ES 3928 MTX 50 82---85 BR7HS 3320
Trigger X Competition (Restricted) BR7ES 3928 MTX-SH 86--—- BR8ES 3309
Trigger X Competition (Unrestricted) BROES 4900 NSR 50 B9ES 3318
XOR 50 07--- BR7ES 3928 PX 50 81---86 BPR5HS 86709
XOR 50 Competition 07--- BR7ES 3928 HONDA SH SCOOPY OT 84---96 BPR6HS 3319
XOR Stroke 50 (2-Stroke) 07--- BR7ES 3928 HONDA SH SCOOPY NT 96---03 BR6HSA 7521

XOR 50 Williams BR7ES 3928 SFX 50 95---03 BPRGHSA 3351



INDEX H-K

Shadow
SKY 50
VISION NE 50
VISION MET-IN
VISION 4T
WALLAROO
X8-R 50
Zoomer 4T
C50
C50C
125  Chiccoiota
Daylan
Pantheon 2t
Pantheon 4t
SH125
SH125i
HYOSUNG
50 SD50, Sense50
Rush / RX / Challenger
SF50 / Racing
Supercab
ITALJET
50 Dragster D50 LC (LC)
Formula 50, 50 A, Williams (AC)
Formula 50 LC
Jetset 50 2T
Torpedo 50/T50
Velocifero 50/V50
125 Dragster D125LC (2-Stroke LC)
Formula 125 LC (LC)
Jetset 125 4T
Millennium (4-Stroke LC)
Torpedo T125 4T
IVA

50 Lux 50

99

98
85--90
88--95
2=
01—
98--03
06—

00----06
01----06
98----02
05----06
01---
09---

98--04
96---04
98---04
01--04
97--04
96---

99---04
97--04
01--04
00--04

BRG6HSA
BR6HSA
BPR6HSA
BPR6HSA
CR7HSA-9
B7HS
BR6HSA
ER8EH-N
C7HSA
CR7HS
CR8EH-9
CR8EH-9
BR8ES
CR8EH-9
CR8EH-9
CR8EH-9

BPGHS
BP6HS
BR8HSA
BP6HS

BR8HS
BPR6HS
BR7HS
BROES
BPR6HS
BPR6HS
BROES
BR7HS
CR7E
CR8E
CR8E

CR7HSA

7521
7521
3351
3351
92059
3323
7521
89102
3326
86810
4286
4286
3309
4286
4286
4286

3333
3333
7576
3333

7251
3319
3320
4900
3319
3319
4900
3320
86808
89012
89012

3371

Roma

Venti

KEEWAY

50

F-act
Fach 50
Hurricane

Matrix

KILLERBEE

50

Custom

KREIDLER

50

Florett (RM,RMS,RMC) GS50
Florett scooter 2t

Florett scooter 4t

Galatiica

Hikker

Jigger

MC-5-50

Rex

RMCCE 50 4t

Venturi

KYMCO

50

Agility 50 10-12-16" 05---
B&W

Cobra 50

Fever 50

Filly 50 98---
Filly LX 50 99---
Dink

Grand Dink s

People 50 04---06
Heroism

K12

Like

Movie - XL

New Dink

CR7HSA

CR7HSA

BR7ES
BR7ES
BR7ES
BR7ES

CR7HSA

B7HS
BR7ES
CR7HSA
CR7HSA
BR7ES
BR7ES
B7HS
CR7HSA
CR7HSA
BR7ES

CR7HSA
BR8HSA
BR8HSA
BR8HSA
CR7HSA
CR7HSA
BRGHSA
BRGHSA
BR8HSA
BR8HSA
BR8HSA
CR6HSA
CR6HSA
CR7HSA

3371
3371

3928
3928
3928
3928

3371

3323
3928
3371
3371
3928
3928
3323
3371
3371
3928

3371
7576
7576
7576
3371
3371
7521
7521
7576
7576
7576
89892
89892
3371
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INDEXK-M

125

New Sento

Nxxon

People S

Scout 50

Spacer 50

Super 8 50 (2-Stroke) @14mm Plug
Super 8 50 (4-Stroke) @10mm Plug
Super 9 50 (LC)

Super 9 50 (AC)

Super 9 50 (AC) (Euro 2)
Topboy

Vitality 50 (2-Stroke)

Vitality 50 (4-Stroke)

Yup 50

ZX 50

Agility 125

CK125

Cruiser 125

Ego 125

Heroism 125

Hipster 125 (2 Valve)

Hipster 125 (4 Valve)

Hipster 125 (4 Valve) (Euro 2)
Miler 125 (Grand Dink)

Movie XL125

People S 125 (Euro 3)

Pulsar 125

Sector 125

Spacer 125 (Water Cooled)
Stryker 125

Super 8 125 @12mm Plug
Super 8 125 (4-Stroke) @10mm Plug
Vivio 125

Yager GT125

Zing 125

97---

04---

00---

05---

05---
03---

W=

07—

08---
97—

CR7E
CR7HSA
BRGHSA
BR8HSA
BR8HSA
BR8HSA
CR7HSA
BR8HSA
BR8HSA
BR8HSA
BR6HSA
BR8HSA
CR7HSA
BR8HSA
BR8HSA
CR7HSA
DRSEA
CR8E
DPR7EA-9
C7HSA
DRSEA
CR8E
CR8E
DPR7EA-9
CR7HSA
CR7HSA
DR8EA
DR8EA
DPR7EA-9
DR8EA
DPR7EA-9
CR7HSA
CR7HSA
DPR7EA-9
DR8EA

86808
3371
7521
7576
7576
7576
3371
7576
7576
7576
7521
7576
3371
7576
7576
3371
86816
89012
6778
3326
86816
89012
89012
6778
3371
3371
86816
86816
6778
86816
6778
3371
3371
6778
86816

LA SOURIS
50 Grande retro
Trendy
Vespelini
LINTEX
50 HT 50 QT-12/29/39
MALAGUTI
50 Centro
Ciak 50
Crosser
Drakon
F-10 Jetline
F-12 Dragon

F-12 Phantom
F-15 Firefox
Fifty 4v
Fifty automaat
Foggy Replica
RST
RCX10 (50cc Franco Morini)
RCX12 (50cc Franco Morini)
Wild Attack F12
XSM
XTM
Yesterday 50
125 Ciak 125
Madison 125
MBK
50 Booster 50 NG
Flipper 50
Mach-G AC
Mach-G LC
Nitro 50
Nitro-Jaguar F1
Ovetto 50

98--00
01--04
99---04

99---02

99---

99---

CR7HSA

CR7HSA
CR7HSA

CR7HSA

C7HSA
BR8HS
BPR6HS
BROES
BR7HS
BR7HS
BR7HS
BR8HS
BROES
BROES
BR8HS
B7ES
B7HS
B7HS
BR8HS
B8ES
B8ES
BR8HS
BR7HS
CR8E

BR8HS
BR8HS
BR8HS
BR8HS
BR8HS
BR8HS
BR7HS

3371
3371
3371

3371

3326
7251
3319
4900
3320
3320
3320
7251
4900
4900
7251
3316
3323
3323
7251
3317
3317
7251
3320
89012

7251
7251
7251
7251
7251
7251
3320



INDEX M -P

125

Stunt 50

X-Limit 50 Supermotard, Enduro
X-Power 50

Doodo 125

Flame X 125

Skycruiser 125

Skyliner 125

Thunder 125

MOTO HISPANIA

50

Furia, Cross (%", 12.7mm Thread Reach)
Furia, Cross (%", 19mm Thread Reach)
RX50

RYZ 50 Cross, Supermoto

MOTO MARTIN

50

Tir Morini

Tir Minarelli

NECO

50

Abruzzi - s
Agira - s
Barsolino uno
Econeo Il

F2

Lola

One

PEUGEOT

50

103 - 104

Buxy / Buxy RS 50 (AC)
Blaster RS12

Elyseo 50 (AC)

Elystar 50P

Fox - Fox DelLuxe

Jet Force 50

Jet Force C-Tech

Jet Force TSDI

Kisbee

00--
05—
03
01—

06---
D=
01—

99--

95---97
06---
98---
02--05

03—
06--
05—

BROHS
BROES
BROES
CR8E
CR7E
CPRYEA-9
CR8E
CR8E

BPR7HS
BROES
BROES
BROES

BR8HS
BR8HS

CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA

BR7HS
B7HS
BR7HS
BR7HS
CPRSE
BR7HS
CPRSE
CR7EB
CR7EKA
CR7HSA

86433
4900

4900

89012
86808
89923
89012
89012

3343
4900
4900
4900

7251
7251

3371
3371
3371
3371
3371
3371
3371

3320
3323
3320
3320
5893
3320
5893
89793
88029
3371

125

Looxor 50

Looxor 50 TSDI Inj. (2-Stroke)
Ludix 50 Blaster, Elegance, Snake
Metal-X

Rapido - ST

SC 50

Speedake 50 (AC)
Speedfight 50 (All models AC)
Speedfight 50 LCD/P (LC)
Speedfight 2 50 (AC - LC)
Speedfight 2 50 (LC)
Speedfight 3 (2-Stroke)
Speedfight 3 (4-Stroke)
Squab (AC)

Streetzone (4-Stroke)

SV 50

TKR 50

Trekker 50 Road, Off Road
Tweet

Vivacity 50, Vivacity 50P
Vivacity 3 (2-Stroke)

Vivacity 3 (4-Stroke)

V-Clic

XPS 50 Enduro, Trail, Supermotard 50
XR6 50

Zenith 50 L, M, LS, N

Elyseo 125 (LC)

Elystar 125

Geopolis Executive 125

Jet Force F.I.

Jet Force EFI Compressor
Looxor 125

Satelis 125

SV125

XPS CT125

01---04

02—
04---
02—

95---97
96---00
96---00
00---
01—

96---97

99---

05---
91--94
06---08

BR7HS
CPR8E
BR7HS
BR7HS
BP6HS
B7HS
BR7HS
BR7HS
BR7HS
BR7HS
BR7HS
BR7HS
CR7HSA
BR7HS
CR7HSA
B8HS
BR7HS
BR7HS
CR7HSA
BR7HS
BR7HS
CR7HSA
CR7HSA
BROES
BROES
BR7HS
CR7E
CR7EB
CROEB
CR7EB
CR8EK
CR7EB
CROEB
BP6HS
CR7HSA

3320
5893
3320
3320
3333
3323
3320
3320
3320
3320
3320
3320
3371
3320
3371
3324
3320
3320
3371
3320
3320
3371
3371
4900
4900
3320
86808
89793
86619
89793
86804
89793
86619
3333
3371



INDEX P

PGO Typhoon 50 93— B9ES 3318
50 Big Max, G-Max, Mega, Tornado, Galaxy 50  04--- BPR7HS 3343 Velofax, Quartz, Zip, Zip SP (2-Stroke) 93--- BROES 4900
Comet 50, Rodoshow 50, T-Rex 50 98- BPR7HS 3343 Vespa ET2 97---05 BROES 4900
Libra 50 08--- BPR7HS 3343 Vespa ET4 50 (4-Stroke) 01---05 CR9EB 86619
Ligero 50 08--- BPR7HS 3343 Vespa LX50 (2-Stroke) BROES 4900
PMX Naked 50, Sport 50 07-- BPR7HS 3343 Vespa LX50 (4-Stroke) 06--- CRSEB 86801
PIAGGIO / VESPA Vespa LX50 4V (4-Stroke) 10--- ER9EH-6N 89305
50 Bravo B7HS 3323 Vespa S 50 08--- ER9EH-6N 89305
Ciao B5HS 3321 Zip 50 (2-Stroke) 93--- BROES 4900
Citta B7HS 3323 Zip 50 (4-Stroke) 02--- CROEB 86619
Diesis B9ES 3318 Ape BR7HS 3320
ET-2 98-- B9ES 3318 125 B 125 Beverly (LC 4-Stroke) 02--- CRSEB 86801
ET-4 00- CRSEB 86801 Carnaby 125 07--- CR8EB 86801
50 Special 83--- B6HS 3322 Cosa, Cosa Il (125) 90---95 BRYES 4900
Ice B9ES 3318 Fly 125 (4-Stroke) 05--- CR7EB 89793
NTT B9ES 3318 Hexagon 125 94---98 BROES 4900
Quartz 96-- B9ES 3318 Hexagon GTX 125 00---02 CR9EB 86619
Sfera B9ES 3318 Hexagon LX 125 98---00 BROES 4900
Sfera rst B9ES 3318 Liberty 125 (4-Stroke) 98--- CR9E 3311
Si B5HS 3321 Liberty 125 Leader CR8EB 86801
Typhoon B9ES 3318 MP3 125 CR8EB 86801
Velofax B9ES 3318 Sfera 125 (4-Stroke) 96---98 CR9E 3311
Fly 50 (2-Stroke) 04--- BROES 4900 Skipper 93---98 BOES 3318
Fly 50 (4-Stroke) 06--- CRSEB 86801 Skipper 125 (2-Stroke) 98---01 BROES 4900
Free 50 (All versions) 93---97 BRYES 4900 Skipper ST 125 (4-Stroke) 00-— CR7EB 89793
Liberty 50 (2-Stroke) 97-- BROES 4900 Typhoon 125 95---03 B9ES 3318
Liberty 50 (4-Stroke) 02— CRY9EB 86619 Vespa ET4 125 (4-Stroke) 96---05 CR8EB 86801
NRG 50, NRG Power DD/DT @14mm Plug ~ 97--- BROES 4900 Vespa GT 125 Granturismo 03---07 CR8EB 86801
NRG mc3 Pure Jet @10mm Plug 02---05 CPR8E 5893 Vespa GT V 125 06--- CRBEB 86801
NRG mc3 Pure Jet @10mm Plug 06--- ZMR7AP 91454 Vespa LX 125 05--- CR7EB 89793
PK50S 83--87 B6HS 3322 Vespa LX V 125 06-— CR7EB 89793
Primavera (2-Stroke) BROES 4900 Vespa PX125E (Electric Start) 82---93 BR7HS 3320
Primavera 2V (4-Stroke) CRYEB 86619 Vespa PX125T5, T5 Classic BIES 3318
Primavera 4V (4-Stroke) ER9EH-6N 89305 X8 125 06---08 CR8EB 86801

Sfera 50 91---97 BROES 4900 X9 125 (Piaggio 4-Stroke) 01--- CR8EB 86801



INDEXP-S

Xevo 125
Zip 125
PRONTO
50 Junior
Rimini
PUCH
50 Magnum

Maxi: 1.0 HP Models
Maxi: 1.5 HP Models
Maxi: 2.0 HP Models
Monza 50, Ranger 50, X40
Rider Macho
Zone
RIEJU
50 MRX 50 (Minarelli engine)
MRT - SM
MRX 50 Pro
MX50 (Morini S5 engine)
Pacific
RR50 / Spike / Supermotard / RR50 Castrol
RRX Spike 50 Supermoto
RS1 Evolution
RS2 50 Matrix (Incl Pro)
RS2 50 NKD
RS3
SMX (Minarelli engine)
SMX Pro 50
Spike 50
Tango 50, TangoO! 50
125  Marathon (Endura / SM)
MRX (Yamaha 4-Stroke)
RS2 125 Matrix
RS2 125 NKD
RS3
SMX (Yamaha 4-Stroke)

07
01--04

03

03
03---

97---
07---
98---04
03—

07—

CR8EB
CR7EB

CR7HSA
CR7HSA

B-4H
B-4H

B5HS
B6HS
B7HS
B6HS
B6HS

BROES
BROES
BROES
B6HS
CR7HSA
BROES
BR8ES
BROES
BROES
BROES
BROES
BROES
BROES
BROES
BROES
CR8E
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR8E
CR7HSA

86801
89793

3371
3371

7282
7282
3321
3322
3323
3322
3322

4900
4900
4900
3322
3371
4900
3309
4900
4900
4900
4900
4900
4900
4900
4900
89012
3371
3371
3371
89012
3371

Tango 125 07-—-
250 Tango 250
ROVER
50 Classic
Fs3
Fun tastic
SACHS
50 Dirty Devil 04---
MadAss 50 04---
Speedjet R 05/09---
Speedjet RS 06/11---
49er
SANTINI
50 Firenze
Sanremo
SUZUKI
50 Address 50 ---98
AP 50
CP 50
ER 50
Estilette 50 AC ----98
Katana 50 ac ----98
Streetmagic 50 ---99
TS50 X 84---
Zillion 99---
RMX 50
SMX 50
TS50 /ER/K/N
ZR50-L/X1/SKE 83---
125  UH125 K2-K9 Burgman 02---
SYM
50 City Hopper 98---03
Allo - Cello
DD50 City Trek / Sport 02---
Fiddle 98---

CR7HSA

D8EA

CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA

BP5HS

CR7HSA
BPR7HS
BPR7HS
CR7HSA

CR7HSA
CR7HSA

BPR6HS
BPRGHS
BPR6HS
BPRGHS
BPR7HS
BPRGHS
BPR6HS
BPRGES
BPRG6HS
BPR8ES
BPR8ES
BP6HS
BP6ES
CR8E

BR8HSA
CR6HSA
BR8HSA
BR8HSA

3371
3305

3371
3371
3371

3340
3371
3343
3343
3371

3371
3371

3319
3319
3319
3319
3343
3319
3319
3329
3319
3310
3310
3333
3312
89012

7576
89892
7576
7576

13



INDEXS-T

125

Fiddle Il 50

Jet4

Jet 50

Jet 50 Sport X S/SE/SR/XS
Jungle

Mask

Mio 50

Orbit

Orbit |

Pure Jet

Red Devil

Shark

Simply 50

Super Fancy

Symphony

Euro MX 125

Fiddle Il 125

GTS Voyager 125

HD Orbit 125

Husky

Joyride 125 (12.7mm Thread Reach)
Joyride 125 (19mm Thread Reach)
Shark 125 /R

Voyager 125

VS 125

XS 125

TAURIS

50

Blitz
Brio
Capri
Corona

Cubana

TGB

50

202 Classic
101S-101R

08---

98-
06--
98--02
98-
06

98---

08---
98--03

06---

02---

BR8HSA
BR8HSA
BR8HSA
BR8HSA
BR8HSA
BR8HSA
CR6HSA
BR8HSA
BR8HSA
BR8HSA
BR8HSA
BR8HSA
CR7HSA
BR8HSA
CR7HSA
CR8E
CR7HSA
CR8E
CR8E
DR8EA
CR7HSA
CR8E
CR8E
CR8E
CR8E
DR8EA

CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA

BPR7HS
BPR7HS

7576
7576
7576
7576
7576
7576
89892
7576
7576
7576
7576
7576
3371
7576
3371
89012
3371
89012
89012
86816
3371
89012
89012
89012
89012
86816

3371
3371
3371
3371
3371

3343
3343

302 Sport 02---
303R Hawk 04—
AKROStec 03---05
Bullet
Cappuccio
Delivery
Delivery 50 03---
F409
Hook
Lazer
Octane
R50X 05-—-
Rivana
Sprint
Tapo
TURBHO
50 CX 50
RX 50
RL 50
TOMOS
50 A3/A5K 84---96
4TL
A3
A35
AT50, ATX50, NTX50 86---91
Flexer
Fun tastic
Luxe - EX
Nitro
Pack'r
Qadro
Revival 01--
S25
Sport R

Standaard

BPR7HS

BPR7HS
BPR7HS
BPR7HS
BPR7HS
BPR7HS
BPR7HS
BPR7HS
BPR7HS
BPR7HS
BPR7HS
BPR7HS
BPR7HS
BPR7HS
BPR7HS

CR7HSA
CR7HSA
CR7HSA

B6HS
B6HS
B6HS
B6HS
B6HS
B6HS
B6HS
B6HS
CR7HSA
B6HS
B6HS
B6HS
B6HS
B6HS
B6HS

3343
3343
3343
3343
3343
3343
3343
3343
3343
3343
3343
3343
3343
3343
3343

3371
3371
3371

3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3322
3371
3322
3322
3322
3322
3322
3322
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Streetmate - R B6HS 3322 DT125R 8804  BROES 4900
Yongster B6HS 3322 DT125RE 04---07 BR8ES 3309
VIRAGGIO DT125X 04---07 BRBES 3309
50  Intelli CR7HSA 3371 NXC125 Cygnus X 04— CR7E 86808
Piccolo CR7HSA 3371 TZR125 8793  BROES 4900
Sensa CR7HSA 3371 Vity 125 08 CR7E 86808
VOM VP125 X-City 07--- CPROEA-9 89923
50  Bella CR7HSA 3371 WR125R 09— CR8E 89012
Venice CR7HSA 3371 125  XC125 Cygnus 95--99  CR7E 86808
YAMAHA XN125 Teos, Doodo 00---03 CR8E 89012
50  Aerox 50 98---- BR8HS 7251 XQ125 Maxster, Thunder 0103  CR8E 89012
Axis 50 BR7HS 3320 YP125 Majesty, Skyliner 99--- CR8E 89012
Bump 50 9699  BPR7HS 3320 YP125R X-Max 125 0005  CR8E 89012
BW's 50 90--95  BPR7HS 3343 YP125R X-Max 125 06--- CPROEA-9 89923
BW's 50 96--- BR8HS 7251 ZNEN
DT 50 MX 8695  BR7HS 3320 50  Aurora CR7HSA 3371
DT50R 2004  BROES 4900 ZN 50 QT-11 CR7HSA 3371
DT50SM 2004--- BROES 4900 zﬁ NDAPP
EW 50 Slider / Stunt 00--02 BROHS 86433 50 CS50 83-- B5HS 3321
FS-150 8791 BR7HS 3320 GTS 50 83-- B5HS 3321
Giggle 50 cc 4T 07— CRT7E 86808 KS 50 83-- B5HS 3321
Jog R 50 (AC) 02--07  BR8HS 7251 SPRINTER B5HS 3321
Jog-RR 50 (LC 2-Stroke) 03---07 BR8HS 7251
Mint 50 B8HS 3324
Neo’s 50 BR7HS 3320
Neo's 50 4T 09-— CRT7E 86808
RD50M/MX 86---89 B7HS 3323
Spy 50 96-— BR8HS 7251
TZR50 X-Power 03---04 BRIES 4900
WHY 50 99--03  BR8HS 7251
Zest 50 97 BR7HS 3320
125  Black X-max 125 09— CPR9EA-9 89923
BW's 125 10— CR7E 86808
DT125 (E/ED/MX) BBES 3317
DT125LC 84---87 BR8ES 3309

15
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TOEPASSINGLIJST / VERWENDUNGSLISTE

Alle producten in deze folder, inclusief de bijpehorende
toepassingslijst, vindt u op onze website: www.mokix.com

Alle Produkte in diesem Prospekt, inklusive der dazugehdrigen
Zuordnungsliste, finden Sie auf unserer Webseite:
www.mokix.de

© januari 2016. Drukfouten en wijzigingen voorbehouden.



